PAGE

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2023

             № 85
с. Лемпино
Об отмене проведения аукциона в электронной форме по продаже

муниципального имущества

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской, с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Лемпино, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 19.09.2022 № 311 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Лемпино» (в ред. от 23.06.2023 № 379), решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 02.08.2023 № 383 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 18.10.2021 № 251 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Лемпино на 2022-2024 годы», отчетами об оценке рыночной стоимости имущества № 087.1 от 17.07.2023, № 087.2 от 17.07.2023, № 087.3 от 17.07.2023, № 087.4 от 17.07.2023, № 087,5, администрация сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
 1. Отменить проведение аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества:
1.1. Состав имущества, подлежащего приватизации:
-  лот № 1 - моторное судно «Казанка 5м4», идентификационный номер EA0109RUS86, 2008 года выпуска;

            - лот № 2 - прицеп МЗСА 81771Е, 2008 года выпуска, цвет серый, шасси (рама) № Х4381771Е80017513, разрешенная максимальная масса 750 кг, масса без нагрузки 220 кг;

            - лот № 3 - автомобиль легковой TOYOTA AVENSIS, идентификационный номер (VIN) SB1BR55L90E145236, тип ТС легковой, категория ТС В, 2005 года выпуска, модель двигателя IZZ U699265, шасси (рама) № отсутствует, цвет коричневый, мощность двигателя 129 л../95 кВт, тип двигателя бензиновый;

            - лот № 4 - мотор лодочный YAMAHA E40X, 2008 года выпуска;

 - лот № 5 - здание, 1998 года постройки, площадью 322,8 кв. м.

2. Отменить постановление администрации сельского поселения Лемпино от 03.08.2023 №83 «Об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Лемпино на аукционе».
3. Разместить настоящее постановление об отмене проведения аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru; Электронная площадка, на которой проводиться аукцион в электронной форме: ЗАО «Сбербанк-АСТ» официальный сайт в сети в «Интернет»: www. utp.sberbank-ast.ru.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации -  бюллетене «Лемпинский вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      Н.Н. Фоменкина

PAGE